000Директору МОУ “БДДЮТ»
Директору МОУ “БДДЮТ»
С. А. Сухович
От _____________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить (сына, дочь, меня) __________________________________

В кружок _____________________________МОУ «БДДЮТ» «Юный техник»

Дата рождения __________________ Школа, класс______________________

Проживающего(щую) по адресу _________________________________________
Данные о родителях (законных представителях):

Отец __________________________________________________________________
ФИО полностью
________________________________________________________
Контактный телефон

Мать __________________________________________________________________
ФИО полностью
______________________________________________________________
Контактный телефон

Контактный телефон учащегося (если есть) ___________________________

«____»_______________20___г.                                      _________________________
           Дата заполнения                                                                                                                                       Подпись
	000Директору МОУ “БДЮТ»
Директору МОУ “БДДЮТ»
С. А. Сухович
От _____________________
________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить (сына, дочь, меня) _________________________________

В кружок ___________________________МОУ «БДДЮТ» «Юный техник»

Дата рождения _________________ Школа, класс______________________

Проживающего(щую) по адресу ________________________________________
Данные о родителях (законных представителях):

Отец __________________________________________________________________
ФИО полностью
________________________________________________________
Контактный телефон

Мать _________________________________________________________________
ФИО полностью
______________________________________________________________
Контактный телефон

Контактный телефон учащегося (если есть) ___________________________

[bookmark: _GoBack]«____»_______________20___г.                                     _________________________
           Дата заполнения                                                                                                                                       Подпись